TSỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

CẨM LỆ

Số:         /TB-THPTCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc cho học sinh nghỉ học do ảnh hưởng của Bão số 12 năm 2025

Thực hiện Công văn số 1788/SGDĐT-VP ngày 21/10/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc chủ động ứng phó với Bão số 12 và Công văn số

1817/SGDĐT ngày 22/10/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc học sinh

nghỉ học do bão số 12,  nhằm đảm bảo an toàn cho học sinh Trường THPT Cẩm

Lệ thông báo:

- Học sinh toàn trường được nghỉ học chiều thứ Tư (ngày 22/10/2025) và

cả ngày thứ Năm (ngày 23/10/2025).

- Trong thời gian nghỉ học, đề nghị quý phụ huynh nhắc nhở học sinh

không ra ngoài khi không cần thiết, đảm bảo an toàn cho các em.

- Giáo viên chủ nhiệm thông báo cụ thể đến từng học sinh và phụ huynh;

cập nhật tình hình thời tiết, sức khỏe học sinh trong thời gian nghỉ, báo cáo lãnh

đạo trường những trường hợp bất thường (nếu có)

Nhà trường sẽ có thông báo mới về thời gian đi học trở lại tùy theo diễn

biến của thời tiết.

Đề nghị các quý thầy cô giáo và học sinh nghiêm túc thực./.

Nơi nhận:
- Sở GD-ĐT (để b/c);

- Thông báo toàn cơ quan;

- Thông báo toàn CMHS;

- Lưu: VT, HSPCBLTT (Đông).

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Minh Huệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T10:19:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Minh Huệ<huentm1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T10:29:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T10:29:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T10:29:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!